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CBEJIEHUS O CEPTU®UKATE 211

Cepradukar:
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Baanenen: Cepenko Bukropus Brajummaposna
O XOAE PEANTN3AUNUN PETMOHATBHOIO NMPOEKTA HA 30 HOABPA 2020 TO4A
Heiicreareien: ¢ 03.07.2020 no 03.10.2021

MUpOBaHye MH(OPMAaLMOHHOTO NPOCTPAHCTBA B chepe KynbTypbl («Lindposast KynbTypa») (HeHeLKuii aBTOHOMHbI OKpyr)"

O6wmii cTaTyc peanunsaumm

1. Pucku 2. lNokasaTenu 3. bromxeT 4. PesynbTarthl 5. KOHTPO/IbHbIE TOYKK
OTcyTCcTBMKE OTcyTCTBME OTcyTCcTBMKE
OTK/NOHEHUI OTK/OHEHWI OTK/NOHEHUI
rlpOEKT peannsyeTcA




1. KntoyeBble pUCKK

Ne n/n

HavMeHOBaHWe COOTBETCTBYHOLLIETO
pasfena nacrnopra npoekTa

Cratyc

KpaTkoe onvcaHue pucka

Mpepnaraemble peLleHns

OTCyTCTBYHOT KKOUYEBbIE PUCKM

2. CBefieHVsi 0 3HaYeHMAX Lieneld 1 nokasarenen

vl s s | SITNOCE | S o | T0602 |
- & |HaumeHoBaHwe Leneit 1 nokasateneit | 13MepeHus < LOCTMXE KomMmeHTapwit
w5 (no OKEW) | MPEARIAYILN | I 1 v | HAKOHEL g
rog roga
V Konn4ecTBo co3aaHHbIX
1 / BMPTYa/IbHbIX KOHLIEPTHBIX 3a/10B EanHuua 0 0 0 0 0 0 100,00%
é (HapacTatowmm ntorom) (ea.)
Al

OtcyTcTBre Hannune
OTKNOHEHUI OTKNOHEHUI

Hannume Kputnuecknx
OTK/IOHEHMWIA

CsefieHus He
npeacTaB/eHbl

7 TMpOrHo3Hbe
% CBEfEHMA




No

3

4. CTatyc [OCTMXEeHNA pe3ynbTaToB

n/n

HavMeHoBaHWe pesynbTarta

JocTtmkeHne KOHTPO/IbHbIX TOYEK

m Cratyc

Co3paHbl BUPTYaslbHble KOHLEPTHbIE 3a/1bl HA NOLLLAAKAX OPraHW3aLniA KynbTypbl, B TOM YAC/E B AOMAX KYNbTypbl,

6nbnmoTekax, Mysesx, Ans TPAHCAALUM 3HAKOBbIX KY/bTYPHbIX MepPONpUATUI (KONMYECTBO 3a/10B HApacTatoLLmM
UTOrom).

3HayeHue: 0,0000 daTa: 15.12.2020

3MC - npesuanym CoBeTa Npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoii defepalyyuu no cTpaTernyeckoMy pasBUTMIO U HaLWMOHAbHLIM NPoekTaM; MK - NPoeKTHbIA KOMUTET; PHIT - pyKOBOAMTENb HALWOHANLHOTO MPOEKTa.

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune

Hanuume KpUTMYECKIX CaefieHns He %
OTKNOHEHMiA OTKNOHEHMiA npefCTaBneHbl s

MporHosHble
cBefieHus




4

5. [InHaM1Ka JOCTMXKEHUA KOHTPO/IbHBLIX TOYEK

CBefieHMs 0 LOCTMDKEHUM Pe3yNbTaTOB, KOHTPO/IbHbIX TOUEK 1 MEPONPUATUIA

Cpok peanunsauuu

HavMeHoBaHWe pesynbTara, OTBETCTBEHHbIN
KOHTPO/LHOM TOUKU, MepONpUaTHs NCMONHUTENb

Ne

n/n KommeHTapum

YpoBeHb
KOHTpOSIS
Cratyc

nnaH (hakT/nporHo3

Co3aaHbl BUPTYasbHble
KOHLLEPTHbIE 3a/1bl HA MJIOLLaAKaX
opraHusauuii KynsTypsbl, B TOM

yncne B JOMax KynbTypbl, MHhopmaums no 3HaveHnto pesynbTata: B pabote.OTcyTCcBMe

6rnbnuoTekax, Mysesx, 4ns OTK/IOHEHW
TPAHCASILMN SHAKOBbIX 15.12.2020 15.12.2020 MycToBanos A. I

KYNIbTYPHbIX MEPONPUSATH MpegocTasneHa nHgopmayms : 0 n3 0.
(KONM4ecTBO 3a710B
HapacTatoLL M UTOrOM).
3HaueHue: 0, Ha gaTy 15.12.2020

NN

MC - npesngnym CoseTa npu Mpe3ngeHTe Poccuiickoli deepaumy No CTPATErMYeCKOMY pasBUTMIO 1 HaLMOHaIbHbIM NpoekTam; MK - NpoeKTHbI KOMWTET;
PHIT - pyKoBoAMTE/b HALMOHALHOTO MPOEKTa.

OTtcyTcTBYMe Hannuve Hannune Kputuueckmnx CeefieHnis He 7 MporHosHble
OTKJ/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA OTK/IOHEHWIA npeAcTaB/eHbI A cBefieHus




,ﬂ,l/l HaMUKa AOCTMXEHNA KOHTPOJIbHbLIX TOUEK

100 —
95 —
90 —
85 —
80 -
75 -
70 o
65 -
60 —
55 -
50 —
45 -
40 -
35 4
30 4
25 -
20 —
15
10 -

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
aHB 2020 thes map anp mau NIOH non aBr ceH OKT Hos ek AHB 2021 thes

Man == ===========- MporHos dakT

Puc. 1. "(A3-11) LindposusaLmsa yeayr v hopMmMpoBaHue MHOPMaLOHHOr0 NpocTpaHcTBa B cdhepe KynbTypbl («Lindposas kynbTypa») (HeHeLKuiAi aBTOHOMHbIA OKpyr)"

MpocpoYeHO KOHTPOMbHBIX ToYeK: O

PUCK/ HECBOEBPEMEHHOIO JOCTUXKEHUSA KOHTPOSIbHBLIX ToYeK: 0



MPNNOXEHWE Nel

K OTUETY O XOfie peanmsauum
pervoHanbHoro NpoeKTa

"patnk JOCTUXEHMS NokKasaTens

100 —
80 -
60 -
40
20 4

0 0 0 0

0 + i .............................. $ .............................. i .............................. $

| kBapTan Il kBapTan 111 kBapTan IV kBapTan
== Fa30B0e 3HAUEH/E @ [aH = =@ =  [poro3 —@—— oakT

Puc. 1. Konnyectso co3AaHHbIX BUPTYasibHbIX KOHLIEPTHbIX 3a/10B (HapacTatoLwmM utorom) (ea.)



MPUNOXEHWE Ne2

K OTUETY O XOfie peanmsauum
PervoHasbHOro NPOEKTa

Junarpamma JOCTUXeHNA noKasatens

100 -

80 -

40 -

20 4

: [pepepp—— ‘ ‘ :
| kBapTan Il kBapTan 111 kBapTan IV kBapTan

I:I Ba3oBoe 3HaveHne _ MnaH — = e JIMHUSA TPEHAA (NN1EH)
I:I dakT I:I MporHo3 — = w JIMHVS TPEHAA (NPOTHO3)

Puc. 2. Konnyectso co3aHHbIX BUPTYasibHbIX KOHLIEPTHbIX 3a/10B (HapacTatoLwymM nutorom) (ea.)



